
Armoire de sécurité modulable Série MD 
 

	
	

	

Type Dimensions  extérieures  en (mm)  
     H  L P 

Dimensions intérieures en (mm) 
  H                       L                       P 

Poids 
Volume 

Kg/lit 

Rayons 
Inclus 

Prix 
CHF 
HT 

 
Série MD 

   MD/160/70  
 

1600 

 
 

700 

 
 

500 

 
 
1580 

 
 
664 

 
 

395 

 
 
176/410 

 
 
- 
 

2’360.- 
MD/160/70/3D 2’665.- 
MD/160/70/E 2’858.- 
MD/160/70/MH 2’144.- 

   MD/192  
 

1920 

 
 

1000 

 
 

500 

 
 
1890 

 
 
965 

 
 

396 

 
 
240/770 

 
 
- 

3’000.- 
MD/192/3D 3’306.- 
MD/192/E 3’498.- 
MD/160/70/MH 3’784.- 

H: Hauteur L: Largeur  P:Profondeur  

MD/160/70:  

Serrure à clé à double panneton 

MD/160/70/3D:  

Serrure à combinaison de chiffres mécanique  

MD/160/70/E:  

Serrure électronique  

 
MD/160/70/MH:  
 
Serrrure à clé à double panneton + serrure électronqiue  
KABA Mas Hamilton 

MD/192:   

Serrure à clé à double panneton 

MD/192/3D:  

Serrure à combinaison de chiffres mécanique 

 
MD/192/E: 
 
Serrure électronique 
  
MD/160/70/MH: 
 
Serrrure à clé à double panneton + serrure électronqiue KABA Mas 
Hamilton 
 
Accesooires: 
 
Rayons supplémentaires  
 
 
 

   
 
 

 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

50.- 
 
 

Coloris: Gris RAL 7032 


